МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул. Саянская, 58, с. Разъезжее, 662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«22»  июля 2013 год                               с. Разъезжее                           № 42-150 р.

О внесении изменений в решение  сельского
Совета   депутатов  от 01.11.2012   № 30-99р.
«Об установлении ставок земельного налога,
порядок и сроки уплаты  земельного  налога,
за   земельные   участки   расположенные  на
территории Разъезженского сельсовета».

            В соответствии с поступившим заключением юридической экспертизы от 19.06.2013 № 24-07969,  на решение Разъезженского сельского Совета депутатов от 01.11.2012   № 30-99р. «Об установлении ставок земельного налога, порядок и сроки уплаты  земельного  налога, за   земельные   участки   расположенные  на территории Разъезженского сельсовета», сельский Совет депутатов, Р Е Ш И Л:
     1. Внести изменения в решение Разъезженского сельского Совета депутатов от 01.11.2012   № 30-99р. «Об установлении ставок земельного налога, порядок и сроки уплаты  земельного  налога, за   земельные   участки   расположенные  на территории Разъезженского сельсовета» (далее –Акта):

 1.1. Абзац 3 пункта 2.1. Акта «- приобретённых (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства», изложить в новой редакции «- приобретённых (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».
      2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Разъезженского сельсовета Г.Г.Челтыгмашева.

      3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Разъезженского Совета депутатов                        Е.И. Каблуков
Глава Разъезженского сельсовета                                                 Г.Г.Челтыгмашев